
中标候选人公示

招标编号：狮建招[2022]044 号

石狮市应急粮食及物资储备（一期）项目工程项目公开招标于 2022 年 11 月 30 日在石狮市公共资源

交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人结果公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称 中建协和建设有限公司 中建力天集团有限公司 泉发建设股份有限公司

投标报价 4591.5158 万元 4589.7488 万元 4589.7488 万元

专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价： 35 万元

暂列金额: / 万元

专业工程暂估价 35 万元

暂列金额: /万元

专业工程暂估价：35 万元

暂列金额: /万元

企业季度信用得

分

2022/第三季度

房建/89.89 分

2022/第三季度

房建/85.22 分

2022/第三季度

房建/80.34 分

信用系数 0.999 0.9994 0.9996

质量目标 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

工期 365 个日历天 365 个日历天 365 个日历天

项目负责人姓名 林锦滔 叶应昌 张国忠

证书名称
建筑工程专业贰级注册建

造师执业资格证书

建筑工程专业贰级注册建

造师执业资格证书

建筑工程专业贰级注册建

造师执业资格证书

证书编号 闽 2352016201892090 闽 2352016201789234 闽 2352006200702591

项目技术负责人

姓名
庄龙杰 杜丕培 康家耀

证书编号 闽 Z009-90984 C3 19004056 闽 Z509-010449

资格能力条件 建筑工程施工总承包壹级 建筑工程施工总承包壹级 建筑工程施工总承包壹级

2、评标办法：经评审的最低投标价中标法(A 类）

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /



4、评标参数：招标控制价=5095.2698 万元，K 的取值为 9.95%，评标基准价=4591.773 万元 。

5、评标委员会成员名单： 黄丽芳、张鲁泉、黄诗火、黄晖、高银金 。

6、公示时间：2022 年 12 月 2 日 09 时 00 分至 2022 年 12 月 5 日 17 时 30 分

7、联系方式

招标人：福建省石狮市粮食购销有限公司（全称，并加盖公章）

办公地址：福建省泉州市石狮市湖滨街道南环路 849 号军供大厦 2 楼

邮政编码：362700，联系电话：15059836836 联系人：詹工

招标代理机构：大洲设计咨询集团有限公司（全称，并加盖公章）

办公地址：泉州市洛江区万荣街现代华城科技广场 1 幢 10 楼

邮政编码：362000，联系电话：18965503688 传真： /，联系人：小郑

见证单位：石狮市公共资源交易中心

办公地址：石狮市行政服务中心 5 楼（石狮市环湾大道锦峰花苑旁）

联系电话：0595-83051275

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提

出。

9、行政监督部门

名称：石狮市住房和城乡建设局

地点：石狮市长福路 31 号原交通局大楼

电话：0595-88720887

日期：2022 年 12 月 1 日


